DATA:

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIMemA CASA DO POVO

Moção de Congratulação nº 02/2025.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

O Vereador José Michael Lucena Diniz - Michael Diniz, vereador com

assento nesta egrégia Casa Legislativa subscrito na forma regimental em vigência,

apresenta ao Plenário, Moção de Congratulação pelo 1º ano de pastoreio, do Pastor

Abdenêgo Xavier dos Santos — Supervisor do Campo da IEADERN em Parnamirim”.

Justificativa:

Ao Pastor Abdenêgo Xavier dos Santos, pelo transcurso do 1º ano como pastor da
Igreja Evangelica Assembleia de Deus — IEADERN, prestado na cidade de
Parnamirim/RN, o qual responde como Supervisor do Campo Eclesiástico em
Parnamirim, e tem desenhado uma história nobre, de trabalho, dedicação com
esforços em anunciar a palavra de Deus. Desejamos que esta data se repita
durante longos anos em paz e prosperidade, permanencendo sempre o vínculo que
nos é comum, proporcionando a todos momentos agradavéis de louvor e adoração
a Deus e de ministração da palavra do senhor.

Parnamirim/RN, 07 de fevereiro de 2025.
José Michael Lucena Diniz

A Vereador
. O SsS (e PE tha)SaJosé Michael Lucena Diniz

Vereador Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Câmaraa” Câmara CÂMARA DO=]
a) Digital TURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ata: MM, Wi202sisa harando
19 Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado ha Sessão
Unica Votação
ata: LL 1021105Alicia fd?º Secretário